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Oznaczenie postępowania: Wykonanie robót budowlanych polegających na 

termomodernizacji i przebudowie budynku Przedszkola nr 66 przy ul. G. Zapolskiej 16  

w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z  2024 r., poz. 1320) Zamawiający przedstawia zadane pytania i 

udziela odpowiedzi: 

Pytanie 2 

Proszę o doprecyzowanie wykończenia posadzek na klatce schodowej nr 0.28. W 

zestawieniu pomieszczeń znajduje się informacja o lastryko. Czy lastryko przeznacza 

się do renowacji? Jeśli tak – proszę o podanie zakresu renowacji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przewiduje się renowację istniejącego lastryka na klatkach 

schodowych.  

Zakres renowacji: 

• posadzkę dokładnie oczyścić, 

• dokonać uzupełnienia drobnych ubytków (w tym powstałych wskutek wymiany balustrad) 

(uzupełnić posadzki i wypełnienia dylatacji) materiałem o kolorystyce, strukturze i parametrach 

fizycznych zbliżonych do materiału istniejącego, 

• zneutralizować preparatem chemicznym podłoże, 

• utwardzić preparatami na bazie krzemianów litu, poddać krystalizacji, 

• zaimpregnować preparatem hydrofobowym, 

• wyszlifować i wypolerować (wykończenie w satynie, w celu uzyskania antypoślizgowości), 

• zabezpieczyć impregnatem zmniejszającym chłonność posadzki. 

 

Pytanie 3 

Proszę o wyjaśnienie kwestii dymoszczelności dla drzwi DW8. Zaplanowano w nich 

podcięcie wentylacyjne, które wyklucza parametr dymoszczelności. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wykonać drzwi DW8 bez podcięcia wentylacyjnego.  

 

 



Pytanie 4 

Proszę o informację, czy dla paneli podłogowych klasa odporności na ogień Cfl-s1 jest 

dopuszczalna. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że klasa reakcji na ogień Cfl-s1 spełnia parametr trudno-

zapalności dla paneli.  

 

Pytanie 6 

Prosimy o potwierdzenie, że jedyne wyposażenie jakie wchodzi w zakres postępowania 

dotyczy sanitariatów i zostało wskazane na rysunkach AW/07 i AW/08. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wyposażenie wskazane na rysunkach wchodzi w zakres 

postępowania, jednocześnie informuje, że w ramach przedmiotowego zamówienia należy 

przewidzieć dostawę i montaż wszystkich elementów oznakowania ewakuacyjnego, 

wyposażenia w sprzęt gaśniczy oraz instrukcji postępowania na wypadek pożaru do 

umieszczenia na każdym z piętrze. A także wyposażenie kuchni, oznaczone na rysunku 

PW_AW_01 zestawienie sprzętów kuchennych oraz ponowny montaż wymienionych tam 

elementów. 

Pytanie 7 

Prosimy o oznaczenie na PZT jaka część ogrodzenia z furtką (1szt) i podwaliną oraz schodki 

terenowe, betonowe przy północno-wschodnim rogu budynku są do demontażu.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że chodzi o schodki i ogrodzenie przy północno-wschodnim rogu 

budynku. Przewiduje się demontaż (i odtworzenie) ogrodzenia w związku z budową 

instalacji. Szacowana długość ogrodzenia do odtworzenia to 12mb. Poniżej szkic i zdjęcie 

 

 



 

 

Pytanie 8 

Prosimy o potwierdzenie, że należy przyjąć luźne tynki do skucia w ilościach: - 10% tynków 

na ścianach i sufitach piwnicy, - 5% tynków na ścianach i sufitach parteru i piętra.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, należy zwiększyć ilość tynków do skucia w ilości: 

- 25% tynków na ścianach i sufitach piwnicy 

- 15% tynków na ścianach i sufitach parteru i piętra.  

 

Pytanie 9 

Prosimy o informację jaka długość rys wewnątrz budynku jest przewidziana do naprawy.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że długość rys wynosi 35mb. 

Pytanie 10 

Prosimy o informację do jakiej głębokości wykonać izolację zewnętrzną ścian 

fundamentowych.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że izolację zewnętrzną ścian fundamentowych należy wykonać do 

głębokości fundamentów (tj. do rzędnej ok. -2,7m poniżej poziomu posadzki parteru, tj. średnio 

ok. 2,35m poniżej poziomu terenu) 



Pytanie 11 

Czy należy przewidzieć skucie luźnych tynków zewnętrznych ścian 

fundamentowych? Jeżeli tak, to w jakich ilościach lub procentowo na jakiej 

powierzchni ścian.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że należy przyjąć do skucia tynki w ilości 35% powierzchni ścian.  

 

Pytanie 12 

Prosimy o podanie długości rys na elewacji jakie należy przewidzieć do naprawy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że należy przyjąć długość rys do naprawy 20mb. 

Pytanie 13 

Czy należy przewidzieć skucie luźnych tynków elewacyjnych? Jeżeli tak, to w jakich ilościach 

lub procentowo na jakiej powierzchni ścian?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że należy przewidzieć skucie tynków ścian zewnętrznych w ilości 

40% 

Pytanie 14 

Prosimy o potwierdzenie, że piony instalacyjne mają zostać niezabudowane.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że projekt przewiduje obudowę pionów wentylacji i kanalizacji. 

Pozostałych pionów nie przewidziano do zabudowy 

Pytanie 15 

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie pomieszczenia zostaną opróżnione z wyposażenia 

ruchomego, przez Użytkownika. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przeniesienie wyposażenia ruchomego leży po stronie 

Wykonawcy. Na okoliczność demontażu wyposażenia Wykonawca zobowiązany jest 

sporządzić dokumentację zdjęciową tego wyposażenia.  

Pytanie 16 

Prosimy o wyszczególnienie elementów wyposażenia sanitariatów jakie wchodzą w zakres 

postępowania. Prosimy o podanie rodzaju oraz ilości.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że elementy wyposażenia sanitariatów zostały wyszczególnione na 

rysunkach AW/07 i AW/08 

 

 



Pytanie 17 

Prosimy o podanie układu warstw nawierzchni utwardzonych do odtworzenia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuję, że należy przyjąć następujący układ warstw: 

 nawierzchnia jak istniejąca do wykonania 

 podsypka cementowo-piaskowa 1:4  - 3cm 

 podbudowa z  mieszanki niezwiązanej 0/31,5 z kruszywem C90/3 stabilizowana 

mechanicznie  - 25cm 

 grunt rodzimy stabilizowany mechanicznie G1, E2 = min 80 Mpa w spadku  

Zamawiający zwraca uwagę, że na etapie wykonawczym należy dostosować się do 

istniejącego układu warstw 

Pytanie 18 

Czy w zakres postępowania wchodzi wykonanie nowego scenariusza pożarowego oraz 

instrukcji bezpieczeństwa pożarowego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem §2 ust. 2 pkt. 2 umowy należy dostarczyć 

Zamawiającemu wszelkie prawem wymagane, niezbędne do prawidłowej eksploatacji 

przedmiotu umowy instrukcje w tym m.in. instrukcję bezpieczeństwa pożarowego. 

Pytanie 19 

Czy w zakres postępowania wchodzi wyposażenie obiektu w gaśnice? Jeżeli tak w jakie i 

ile?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zakup i montaż gaśnic jest w zakresie postępowania, należy 

przewidzieć zakup 15 gaśnic typu  Gp-2x ABC 2kg,  w tym 2 typu ABF oraz 6 szt. gaśnic Gp-

6x 6kg zgodnie z zaleceniami ekspertyzy.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zostaje załączona sporządzona ekspertyza 

techniczna w zakresie bezpieczeństwa pożarowego. 

Pytanie 20 

Czy należy przewidzieć obudowy wszystkich grzejników? Prosimy o podanie ilości oraz 

wymiarów obudów, materiału z jakiego mają być wykonane oraz wskazanie pomieszczeń, w 

których należy obudować grzejniki.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć obudowy grzejników. Na rzutach branży 

architektonicznej i sanitarnej (instal. c.o.) zaznaczono przekartkowane obudowy grzejników. 

Należy je wykonać z materiału nie nagrzewającego się, co najmniej trudnozapalnego,  

którego produkty rozkładu termicznego nie są bardzo toksyczne ani intensywnie dymiące. 



Pytanie 21 

Czy należy przewidzieć demontaż i ponowny montaż elementów takich jak banery oraz 

gablot na korytarzach? Prosimy o podanie wymiarów oraz ilości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 15 należy przewidzieć 

demontaż i montaż elementów wyposażenia przedszkola.  

Zamawiający nie posiada informacji na temat ilości i wymiarów w/w elementów. 

Pytanie 22 

W nawiązaniu do zapisów projektu umowy, zwracamy się z wnioskiem o zmianę lub 

wykreślenie §2 ust. 3. Uważamy, że obciążenie Wykonawcy pełną odpowiedzialnością za 

ewentualną utratę dofinansowania, niezależnie od wszystkich okoliczności, może być 

uznane za nadmierne i niezgodne z zasadą proporcjonalności wynikającą z Prawa 

zamówień publicznych. Ponadto tak sformułowana klauzula może skutecznie zniechęcać 

potencjalnych Wykonawców do składania ofert, co w konsekwencji może ograniczyć 

konkurencyjność postępowania i wpłynąć na zwiększenie kosztów realizacji inwestycji. 

Standardową formą ochrony interesów Zamawiającego w takich przypadkach są kary 

umowne za zwłokę, które w sposób przewidywalny określają konsekwencje nienależytego 

wykonania zobowiązań, zamiast przenoszenia pełnego ryzyka utraty dofinansowania na 

Wykonawcę. W związku z powyższym prosimy o usunięcie §2 ust. 3 lub jego modyfikację. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści umowy. W treści zapisu 

umownego wprost wskazano, iż odpowiedzialność Wykonawcy za utratę dofinansowania 

będzie wówczas, Z PRZYCZYN LEŻĄCYCH PO JEGO STRONIE nie dotrzyma on terminu 

wykonania umowy. Tym samym jeśli do niedotrzymania terminu dojdzie z przyczyn przez 

niego niezależnych wówczas nie będzie ponosił on odpowiedzialności. W ocenie 

Zamawiającego Wykonawca i tak ponosiłby odpowiedzialność z tego tytułu niezależnie czy 

taki zapis umowny znalazłby się w treści umowy, bowiem pomimo zastrzeżonych kar 

umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie Zamawiający ma prawo 

dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przekraczającego wysokość zastrzeżonych 

kar umownych. Taką szkodą przekraczającą wysokość zastrzeżonych kar umownych byłaby 

właśnie szkoda w postaci utraty dofinansowania, której wysokość mogłaby przekroczyć 

wysokość zastrzeżonej kary umownej. Zamawiający chce tą kwestię wyartykułować, aby 

Wykonawca miał świadomość skutków jakie może spowodować niedotrzymanie z winy 

wykonawcy terminu wykonania umowy. Warunkiem odpowiedzialności odszkodowawczej 

Wykonawcy jest utrata dofinansowania przez Zamawiającego, co może nie nastąpić, bowiem 

może zostać przedłużony termin na realizację inwestycji i zrealizowanie jej w późniejszym 

terminie nie spowoduje utraty dofinansowania (co nie oznacza, iż Wykonawcy nie zostaną 

naliczone kary umowne jeśli termin zostanie przekroczony z winy Wykonawcy 

Pytanie 23 

Wnosimy o zmianę zapisów §14 Umowy oraz SWZ związanych z gwarancją oraz rękojmią 

Gwarancją/Rękojmię nie może obejmować cały przedmiot umowy. Należy rozdzielić 

gwarancje/rękojmię na roboty budowlane oraz na zamontowane urządzenia, sprzęt i 

instalacje, która powinna być zgodna z gwarancją nadaną przez producenta, która wynika z 

wykonanych niego testów jakości, technologii i możliwości technicznych produktu. 



Wykonawca nie ma wpływu na trwałość urządzenia i nie może odpowiadać za jego ukryte 

wady konstrukcyjne czy zużycie materiałów, zwłaszcza po upływie gwarancji producenta. 

Dodatkowo Wykonawca nie może brać na siebie ciężar odpowiedzialności za gwarancje 

przez okres powyżej gwarancji producentów, ponieważ grozi to poniesieniem bardzo 

wysokich kosztów za ewentualne naprawy lub wymiany urządzeń, sprzętu i instalacji, które 

Wykonawca zakupił od hurtowni/dostawców/producentów, a na których proces produkcji 

Wykonawca nie miał żadnego wpływu. To wszystko ma znaczny wpływ podwyższenie 

wartości ofert w postępowaniu, co jest niekorzystne dla Zamawiającego.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści umowy. Zgodnie z art. 558 § 1 

zdanie 1 Kodeksu cywilnego rękojmia może być rozszerzona względem regulacji ustawowych, 

a ustalenia dotyczące gwarancji nie podlegają ograniczeniom. 

Pytanie 24  

Wnosimy o zmianę zakresu kryterium gwarancji z obecnego tj. min. 5 lat- max 7 lat na 

zakres 3 - 5 lat. Wskazywanie 7 lat jest bardzo nie korzystne dla Wykonawców, szczególnie 

ryzykowane finansowo. Dodatkowo trzeba podkreślić, iż kryterium gwarancji powinno 

dotyczyć robót budowlanych.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów dotyczących wymaganego kryterium 

gwarancji. 

Pytanie 25 

Wnosimy o znormalizowanie zapisów §12 ust. 2 pkt. 1) ppkt. e) i g) Umowy dotyczących 

wysokości kar za nieterminową realizację przedmiotu umowy oraz zwłokę w usuwaniu wad 

stwierdzonych w okresie rękojmi. Obecnie jest to stawka 0,05% za dzień zwłoki, dlatego 

wnosimy o zmianę na 0,02%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że nie wprowadza zmian w treści umowy. 

Pytanie 26 

Wnosimy o wykreślenie zapisu §14 ust.2 Umowy dotyczącego wykonywania serwisowania i 

konserwacji wbudowanych urządzeń, instalacji i wyposażenia wraz kosztem materiałów 

eksploatacyjnych. W pierwszej kolejności pragniemy zwrócić uwagę, że Wykonawca 

powinien odpowiadać tylko i wyłącznie za prawidłowy montaż i uruchomienie urządzeń, 

natomiast bieżąca eksploatacja i utrzymanie to obowiązek Użytkownika (Zamawiającego). 

Niezaprzeczalnie to Użytkownik (Zamawiający) korzysta z urządzeń i ma bezpośredni wpływ 

na ich zużycie, więc powinien ponosić koszty związane z ich utrzymaniem. Co więcej 

zgodnie z kodeksem cywilnym gwarancji nie podlegają części/elementy eksploatacyjne 

podlegające normalnego zużyciu podczas użytkowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wprowadza zmian w treści umowy. Zgodnie z art. 558 § 1 

zdanie 1 Kodeksu cywilnego rękojmia może być rozszerzona względem regulacji 

ustawowych. 



Pytanie 27 

Czy okno O1CZ jest oknem w którym górna kwatera wypełniona jest panelem z kratką 

wentylacyjną??  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy w górnej kwaterze okna umieścić element wentylacji 

mechanicznej zgodnie z projektem branży sanitarnej (czerpnia 250x250mm). 

Pytanie 28 

Proszę o sprecyzowanie koloru żaluzji fasadowych - w punkcie 6.1.6 napisane jest: żaluzje - 

zieleń w odcieniu koloru ram okiennych a w zestawieniu mamy napisane, że kolor okien ma 

być DĄB NATURALNY,  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że chodzi o kolor (zielony) projektowanych stalowych obramień 

okien (wg rysunków elewacji oraz A/21 i A/21a).  

 

Pytanie 29 

Czy istnie możliwość zastąpienia parapetów MDF na parapet PCV - bardziej odporny na 

zarysowania, uszkodzenia i wilgoć. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć do wyceny parapety wykonane z MDF 

Pytanie 30 

Jakiej grubości będą parapety wewnętrzne?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, grubość parapetów min. 2 cm 

Pytanie 31 

Jaka ilość parapetów zewnętrznych będzie zespolona ze stalowymi ramami dekoracyjnymi 

wokół okien. Jaka ilość parapetów będzie wykonana ze stali ocynkowanej, powlekanej w 

kolorze białym, RAL 9002, powłoka poliuretanowa min. 50 µm. Grubość blachy min. 0,60mm  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Wszystkie parapety okien parteru i piętra będą  zespolone ze 

stalowymi ramami dekoracyjnymi wokół okien.  Wszystkie parapety okien piwnicznych  będą 

wykonana ze stali ocynkowanej 

Pytanie 32 

Jaki procent odpadających tynków przyjąć na elewacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 13 

Pytanie 35 

Proszę o udostępnienie projektu ogrodzenia wraz z podaniem ilości ogrodzenia do 

odtworzenia. 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że długość ogrodzenia do odtworzenia należy przyjąć wg 

odpowiedzi na pytanie nr 7.  Ogrodzenie należy odtworzyć w nawiązaniu do istniejącego. 

 

Pytanie 36 

Proszę o udostępnienie detalu ocieplenia ościeży okien piwnicznych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ościeża okien piwnicznych należy ocieplić zgodnie z opisem 

technicznym, t.j. styropianem fasadowym EPS 100 gr.4 cm, o współczynniku λ≤0,031 W/mK. 

Detal wg technologii producenta wybranego systemu ociepleń 

 

Pytanie 38 

Proszę o wskazanie ilości rys i spękań podlegających naprawie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ilości należy przyjąć zgodnie z odpowiedzią na pytanie 9 i 12 

 

Pytanie 39 

Proszę o sprawdzenie wymiaru witryny W1 – brak zgodności ze schematem. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że witryna W1 powinna mieć wymiary 88x161cm. 

 

Pytanie 41 

Czy okna będą wyposażone w nawiewniki powietrza? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie 

zestawienia stolarki. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że żadne z okien nie ma być wyposażone w nawiewniki powietrza. 

 

Pytanie 42 

Proszę o informację, czy należy uwzględnić w ofercie usunięcie wszystkich tynków 

cienkowarstwowych (kornik, baranek) ze ścian w budynku? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilości zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 13 

 

Pytanie 43 

Proszę o uzupełnienie rysunku zbrojenia pochylni i schodów wejścia frontowego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zbrojenie  pochylni i schodów wejścia frontowego wykonać, 

zgodnie z rysunkiem A/14, siatką fi8 

 

 

 



Pytanie 44 

Z rysunków schodów zewnętrznych wynika, że podstopnie nie są obłożone płytkami. Proszę 

o potwierdzenie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający, potwierdza. Podstopnie należy pomalować farbą na kolor odpowiadający 

stopniom. 

 

Pytanie 45 

Proszę o potwierdzenie, że dach nad wejściem głównym ma pokrycie papowe. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w opisie technicznym wystąpił błąd. Daszek nad wejściem 

głównym jest obecnie kryty blachą trapezową. Należy je wymienić na nowe pokrycie z blachy 

trapezowej.  

 

Pytanie 46 

Proszę o uzupełnienie projektu daszku nad wejściem do części kuchennej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że daszek  nad wejściem do części kuchennej jest istniejący. Należy 

go jedynie wyremontować. 

 

Pytanie 48 

Proszę o udostępnienie zestawienia żaluzji zewnętrznych objętych zamówieniem. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że projektuje się montaż żaluzji zewnętrznych fasadowych we 

wszystkich  oknach parteru i piętra elewacji pd. - t.j. 10 szt. w oknach O1,  36 szt. w oknach 

O2, 1 szt. w oknach O4 i 2 szt. drzwi tarasowych DB 

 

Pytanie 51 

Proszę o udostępnienie dokumentacji w formacie dwg. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że w formacie dwg. załącza rzuty i przekroje. 

 

Pytanie 53 

Proszę o wskazanie pomieszczeń, w których znajdują się sufity podwieszane do demontażu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że sufit podwieszany znajduje się tylko w pom. 0.32 wg rysunku 

demontaży  (rys. D/02) 

 

 



Pytanie 54 

Proszę o określenie zakresu odgrzybiania ścian piwnicy – w opisie technicznym 

zamieszczono informację o 123 mb, z rysunku wynika, że będzie to 41,35 mb. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć 123mb. Na rysunku zaznaczono odgrzybienie 

ścian węzła c.o. Wg opisu należy także odgrzybić  pom. obecnej kuchni i na klatce 

schodowej (pom.   od 1.05 do1.16 w piwnicy, od 0.06 do 0.12 na parterze  i pom. 1.09 na 

piętrze – wg oznaczeń na rysunkach demontaży) 

 

Pytanie 56 

Prosimy o potwierdzenie, że rozbudowa węzła cieplnego jest poza zakresem 

niniejszego postępowania – zgodnie z opisem technicznym branży sanitarnej  

„wg odrębnego opracowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że rozbudowa węzła cieplnego jest poza zakresem.  

Pytanie 58 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający, w momencie zawierania umowy w 

przedmiotowym postępowaniu, będzie posiadał ważną i prawomocną decyzję właściwego 

organu administracji budowlanej na wykonanie robót budowlanych objętych zamówieniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w momencie zawierania umowy w 

przedmiotowym postępowaniu, będzie posiadał ważną i prawomocną decyzję właściwego 

organu administracji budowlanej na wykonanie robót budowlanych objętych zamówieniem 

Pytanie 61 

Prosimy o wskazanie wysokości środków finansowych przewidzianych przez Zamawiającego 

na 2025 r., o których mowa w par. 15 ust.1 umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że z uwagi na toczące się inne postępowania w przedmiocie 

termomodernizacji budynków oświatowych nie może wskazać konkretnej kwoty finasowania 

na rok 2025.  Zamawiający jednocześnie informuje, że kwota zostanie odpowiednio 

dostosowana do przedłożonego przez Wykonawcę harmonogramu rzeczowo- finansowego 

odzwierciedlającego ofertę oraz zakładane tempo robót budowlanych.  

Pytanie 62 

W związku z brakiem w dokumentacji przetargowej opisu projektu wykonawczego instalacji 

sanitarnych ,na który powołuje się projektant w opisie technicznym w konsekwencji brak 

elementów:  

1. Specyfikacja materiałowa instalacji co pkt 2.22 opis PT str. S/16  

2. specyfikacja materiałowa instalacji wodnej i kanalizacyjnej pkt 5.8 opis PT str S/22 



3. Zestawienie materiałowe instalacji gazu pkt 6.5 opis PT str. S/24 prosimy o uzupełnienie 

tych elementów w dokumentacji przetargowej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zostaje załączony projekt wykonawczy instalacji sanitarnych. 

Pytanie 64 

Proszę o udostępnienie obliczeń z Dialuxa, które miały być załącznikiem do PW. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że obliczenia zostają załączone.  

Pytanie 65 

Proszę o uzupełnienie projektu o opis PW instalacji sanitarnych wewnętrznych (jest tylko 

PT).  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zostaje załączony projekt wykonawczy instalacji sanitarnych. 

Załączniki: 

1. PW_opis_wewn 

2. Ekspertyza ppoż 

3. Obliczenia Dialuxa 

4. Plik dwg. 

 

Natalia Stanisławska 

Członek komisji przetargowej 

 

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Zmianie ulega: 

1) Rozdz. XIII swz, który otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

22.07.2025r. 

 
 

2) Rozdz. XV pkt 1 i pkt 5 swz, które przyjmują brzmienie: 

1. Składanie ofert: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i 

dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego 

postępowania, o której mowa w Rozdziale II SWZ do 24.04.2025r. do godz. 11:00.. 

5. Otwarcie ofert złożonych nastąpi w dniu 24.04.2025r. o godz. 11.30. Otwarcie ofert 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania następuje poprzez kliknięcie 

przycisku “Odszyfruj oferty”. 

 

 

Zamawiający informuje również, iż zmianie ulega treść ogłoszenia  o zamówieniu (w 

załączeniu do niniejszego pisma). 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 

 


